
 
 

Prot.0001100 del 17.07.2024 

 
 

 PROGRAMMA ERASMUS+ MOBILITÀ PER STUDIO  

Bando di selezione A.A. 2024/2025 – SEDI RESIDUE  

Facoltà di Ingegneria dell’Informazione, Informatica e Statistica 

 

IL PRESIDE 

 

VISTO il bando (Prot. n. 805 del 29.05.2024) con il quale è stata indetta la procedura di selezione nell’ambito 

del programma Erasmus+ 2024/2025 per fini di studio - sedi residue; 

VISTO l’art. 7.1 del predetto Bando – FORMULAZIONE DELLE GRADUATORIE; 

 

DISPONE 

 

di istituire una Commissione incaricata di esaminare le candidature pervenute e di individuare i beneficiari 

dei contributi di cui al predetto Bando Erasmus+ 2024/2025 per fini di studio - sedi residue, che risulta così 

composta: 

 

Prof. Antonio D’Alessandro, Presidente 

Prof.ssa Silvia Bonomi, membro 

Dott.ssa Daniela De Angelis, membro con la funzione di Segretaria 

Andrea Petruzzi (matr. 1982874), membro 

 

Roma, 17/07/2024 

 

F.to il Preside 

Prof. Marco Schaerf 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93    


